Bicsérd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4/2017.(II.16.) számú rendelete a hivatali helyiségen vagy hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés engedélyezéséről és díjairól szóló 9/2011. (IV.29.) számú 

önkormányzati rendelet módosításáról

Bicsérd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvén 96.§-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében a hivatali helyiségen vagy hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének engedélyezéséről és díjairól szóló 9/2011. (IV.29.) számú önkormányzati rendeletéről a következő módosító rendeletet (továbbiakban: R.) alkotja:
1.§

A R. ahol „házasságkötés” szerepel, kiegészül „és / bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése” –sel.   
2.§

A R. 2.§ (3) és (4) bekezdésében, valamint 3.§ (2) bekezdésében szereplő Körjegyzőségi Hivatal törlésre kerül, helyébe Közös Önkormányzati Hivatal lép hatályba.  
3. §

(1) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik. 

Vér József 







Magdó Szilárd

          polgármester







    jegyző

Záradék: A rendeletet a képviselő-testület 2017. február 15-én megtartott testületi ülésén hagyta jóvá, kihirdetésre került: 2017. február 16-án.











Magdó Szilárd










                jegyző

Bicsérd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4/2017.(II.16.) számú rendelete a hivatali helyiségen vagy hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének engedélyezéséről és díjairól szóló 9/2011. (IV.29.) számú 

önkormányzati rendelet módosításáról

(egységes szerkezet) 

Bicsérd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96.§-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében a hivatali helyiségen vagy hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének engedélyezéséről és díjairól a következő rendeletet alkotja:
A rendelet célja és hatálya

1.§

(1)
Jelen rendelet célja Bicsérd Község területén, hivatali helyiségen vagy hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítés engedélyezésével kapcsolatos szabályok és díjak megállapítása.

(2)
A rendelet hatálya kiterjed minden Bicsérd Község területén történő házasságkötésekre, és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésére.
Az engedélyezés szabályai

2.§
(1)
A házasság vagy bejegyzett élettársi kapcsolat létesítés hivatali helyiségen vagy hivatali munkaidőn kívüli megkötésére – az 1. melléklet szerinti nyomtatvány benyújtásával, alapeljárási illeték lerovása mellett – engedélyt kell kérni a házasságkötésre vagy bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésére való bejelentkezéskor.
(2)
A kérelemről a jegyző – az anyakönyvvezető javaslatának figyelembe vételével –  dönt. 

(3)
Hivatali helyiségen kívüli a házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése, ha arra nem a Közös Önkormányzati Hivatal (címe: 7671 Bicsérd, Alkotmány tér 3.) épületében kerül sor. 

(4)
Hivatali munkaidőn túli a házasságkötés és a bejegyzett élettársi kapcsolat létesítés, ha arra a Közös Önkormányzati Hivatal hivatalos munkarendjén kívüli időpontban kerül sor. 

(5) A (2) bekezdésben foglalt engedély esetén az anyakönyvvezető kizárólag akkor működik közre a házasságkötés vagy a bejegyzett élettársi kapcsolat létesítés lebonyolításánál, ha a felek:
a) a tanúk, -és ha szükséges- a tolmács vagy a jelbeszédben jártas személy jelenlétét biztosítják,

b) gondoskodnak a házasságkötés vagy bejegyzett élettársi kapcsolat létesítés méltó keretéről,

c) gondoskodnak az anyakönyvvezető helyszínre és a hivatali helységbe való utazásáról, és

d) egyidejűleg gondoskodnak az anyakönyvvezető őrizetében lévő anyakönyvnek a házasságkötés vagy bejegyzett élettársi kapcsolat létesítés helyszínére való szállításáról és a hivatalos helyiségbe való biztonságos visszaszállításáról, valamint az anyakönyv helyszínen való biztonságos kezelésének feltételeiről.

(6)
Nem köthető házasság és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítés a Munka Törvénykönyvében meghatározott munkaszüneti napon.
Díjak megállapítása
3.§

(1)
A házasságkötésért, és a bejegyzett élettársi kapcsolat létesítéséért – a (3) bekezdésben foglalt esetek kivételével, a többletszolgáltatás ellentételezéseként – az önkormányzat részére díjat kell fizetni, melynek mértékét a 2. melléklet tartalmazza. 

(2)
A díjfizetést a Közös Önkormányzati Hivatal házipénztárába való befizetéssel, vagy készpénz-átutalási megbízás útján kell teljesíteni, legkésőbb a jegyző engedélyt megadó döntését követő 5 napon belül. 

(3)
Díjmentes

a) a hivatali helyiségben és hivatali munkaidőben történő házasságkötés, vagy bejegyzett 
     élettársi kapcsolat létesítése,

b) a jegyző külön engedélyével – a házasulók, vagy élettársi kapcsolatot létesítők valamelyikének közeli halállal fenyegető egészségi állapota esetén hivatali munkaidőben a hivatali helyiségen kívüli házasságkötés, és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése. 

(4)
Az anyakönyvvezetőt a hivatali munkaidőn kívüli közreműködésért – választása szerint – a köztisztviselők jogállásáról szóló törvényben meghatározott szabadidő vagy 
a.) hivatali helyiségben történő házasságkötés/ bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése esetén nettó 5.000 Ft/alkalom, 

b.) hivatali helyiségen kívüli házasságkötés/ bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése esetén nettó 10.000 Ft/alkalom 

összegű díjazás illeti meg.
Záró rendelkezések
4.§

(1) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik. 

(3) A rendelet a 9/2011.(IV.29.) számú alaprendelet, és a 4/2017.(II.16.) számú rendelettel módosított, egységes szerkezetbe foglalt változata.

Vér József








     Magdó Szilárd

polgármester









jegyző

ZÁRADÉK 

A rendeletet a Képviselő-testület 2011.április 28-án megtartott ülésén fogadta el, valamint 2017. február 15-én módosította. A rendelet kihirdetésre került: 2015. április 29. és 2017. február 16. napján. 











     Magdó Szilárd










jegyző

1. melléklet a 9/2011. (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Illetékbélyeg

KÉRELEM

Hivatali helyiségen vagy hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés, vagy bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének engedélyezéséhez

Alulírottak kérjük házasságkötés/bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése hivatali helyiségen/hivatali munkaidőn
 kívüli engedélyezését.

Név:


Lakcím:


Kézbesítési cím (ha eltér):

Név:


Lakcím:


Kézbesítési cím (ha eltér):

Házasságkötés/bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése helyszíne:


Házasságkötés/bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése időpontja:


Vállaljuk, hogy a házasságkötésért/bejegyzett élettársi kapcsolat létesítéséért az önkormányzat rendelete alapján fizetendő ……………........ Ft összegű díjat az engedélyezést követő 5 napon belül megfizetjük.

Tudomásul vesszük, hogy – az engedélyezéstől függetlenül – az anyakönyvvezető kizárólag abban az esetben működik közre a házasságkötés/bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése hivatali helyiségen kívüli lebonyolításánál, ha
· a tanúk és – amennyiben szükséges – a tolmács vagy a jelbeszédben jártas személy jelenléte biztosított, 

· a házasságkötés/bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése helyszínének körülményei méltóak a házasságkötés/bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése aktusához,

· az anyakönyv helyszínen való biztonságos kezelése biztosított.

Bicsérd, ………………………………..


…………………………………….
…………………………………….


aláírás
aláírás


 A kívánt rész aláhúzandó.

Az engedély kibocsátását javaslom / nem javaslom*. 

Engedélyezés esetén a köztisztviselők jogállásáról szóló törvényben meghatározott szabadidőt/az önkormányzati rendeletben meghatározott mértékű díjazást kérem*.
………………………………………

anyakönyvvezető

2. melléklet a 9/2011. (IV.29.) önkormányzati rendelethez

A hivatali helyiségen vagy hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés/bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének díjai
1.  Házasságkötés/bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének díjai:

1.1.  Hivatali helyiségen és munkaidőn kívül
30.000 Ft
1.2.  Hivatali helyiségen kívül, hivatali munkaidőben
20.000 Ft

1.3.  Hivatali munkaidőn kívül, hivatalos helyiségben
10.000 Ft
1.4. Önkormányzat tulajdonát képező Közösségi Ház termének bérleti díja
10.000 Ft
2.  Szolgáltatások tartalma: gépzenei összeállítás, ünnepi beszéd, emléklap/mappa.

3.  Az 1. pontban szereplő díjak bruttó összegek.
� A kívánt rész aláhúzandó.





